
ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE 
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010 

Edição nº 2678 | Sexta-feira, 06 de outubro de 2023                                                                                                             | Pág. 1

8' Ano XI | Edição eletrônica nº 2678 | Sexta-feira, 06 de outubro de 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Este documento contém 1 página

ATOS DO PODER EXECUTIVO..................................01
Secretaria de Administração... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01

	 Divisão de Recursos Humanos... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .01

Div. de Recursos Humanos
Secretaria de Administração

PORTARIA Nº 1548/2023-SEC/ADM.

O Prefeito do Município de Cianorte, Estado do Paraná, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
E considerando o memorando 127/2023, de 27/09/2023, da Secretaria Municipal 
da fazenda,

RESOLVE:
Art. 1º- DESIGNAR, JUSCÉLIA DE FÁTIMA MARUTI MILAGRES, para 
em substituição, exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL 
DA FAZENDA, durante as férias do titular, no período de 09/10/2023 a 
20/10/2023, percebendo subsídio mensal fixado pela Lei nº 5.147/2020, Art. 3º, 
de 24 de junho de 2020, alterado pela Lei nº 5.510/2023, Art. 1º, de 29 de março 
de 2023.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 06 de Outubro de 2023. 

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Secretaria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


		2023-10-06T15:48:05-0300
	MARCO ANTONIO FRANZATO:30680085904




